et dilectis filiis clericis, et Ecclesiis Ful-

ginatibus, salvis aliis omnibus mandatis

apostolicis, assignetis.

Datum Reate septimo kalendas se-

ptembris, pontificatus nostri anno quarto.

Dat. die 26 augusti 1219, pontif. anno iv.
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XXXIX.

Tnsndanis episcopi* concedifur ecclesia

Sanctae Mariae in Monasterio in Urbe

ad habitaculum (i).

SUMMAR1UM

Exordium. — Concessio. — Clausulae.

Bonorius episcopns servns servorum Dei, Nicolao

episeopo Tuscnlano, eiusque successoribus ca-

Donice instituendis, in perpetuum.

Elsi de universis fratribus et coepi-

Erordium scopis nostris curam et sollicitudinem

gerere teDeamur, et eorum commoda

quantum commode possimus relevare,

spiritualiter tam circa illos, qui locum in

Ecclesia Romana sortiti nobiscum susci-

pere solliciludinis onera iugiter patiuntur,

exuberare debet nostrae charitatis affe-

ctus, quatenus sentiant honorem ex o-

nere, ac ad exemplar ordinimi superno-

rum, quanto vicinius nobis assistere

meruerunt, tanlo amplius in nostra mu-

tuo ferveant charitale.

Hinc est, venerabilis frater, quod cum

Tusculanus episcopus habitaculum in

Urbe non habuerit hactenus opportunum,

nos volentes tam tuis, quam successo-

rum tuorum incommoditalibus, quae ex

r-.ic.fM», hoc provenire poterunt obviare, ecclesiam

Sanctae Mariae in Monasterio de Consilio

fratrum nostrorum episcopatui tuo con-

cedimus aucloritate praesenlium statuen-

te, ut ecclesia supradicta, cum personis,

et omnibus bonis suis, Ubi ac succes-

soribus tuis ea iege subiaceat, quae aliis

fratribus nostris sanctae Romanae Ec-

clesiae cardinalibus, suae noscunlur Ec-

clesiae subiacere.

Decernimus ergo, ut nulli omnino

cianai»». Iiominum liceat praefatam Ecclesiam te-

mere perturbare, «te., usque perpetua ete.,

salva Sedis Apostolicae auctoritate ete.,

Si qua igilur in futurum eie, usque liane

nostrae concessionis paginam sciens, con-

ira eam temere venire tentaverit, eique

(1) Ex Ughell., Hai. Sac, tom. i.

ete., atque praemia aeternae pacis inve-

niat. Àmen.

Datum Viterbii 13 kalend. decembris,

indictione prima, anno iv.

Datum per manum Rainerii patriar-

chae Antiocheni, cancellarii vicemagentis.

Dat. die 19 novembris 1219, pontif. anno rv.

XL.

Ad praelatos Hiberniae, ut pullulaniem

inter subditos haeresim oppugnent, abus

us lollant, slatulaque concilii generalis

faciant observari (i).

SEMMARIUM

Invehit contra episcoporum negligentiam in

rebus fidei. — Mala inde exorta deplorat.